役員会（26－第５回）議事要旨

日 時：平成 26年６月 19日（木） 16：55 ～17：05

場 所：情報公開室

出席者：鵜飼学長、木下理事、湯地理事、香川理事

※陪席者 松田監事、雑賀監事、齊藤事務局次長

議 長：鵜飼裕之学長

議 事
   議題１ 平成２５年度決算について（審議）

      香川理事からこのことについて説明後、審議、承認した。

    議題２ 平成２６年度補正予算について（審議）

       香川理事からこのことについて説明後、審議、承認した。

   議題３ 平成２７年度概算要求について（審議）

       香川理事からこのことについて説明後、審議、承認した。